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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I BASHKISE VAU DEJES
Nr.25\4 Prot. Vau Dejés, me%& @.2023
Lénda: Njoftim pér mbledhjen e Késhillit Bashkiak Vau Dejés
Drejtuar: Anétaréve té Késhillit Bashkiak Vau Dejés

N€é mbéshtetje té Ligjit 139/2015 “Pér vetéqeverisjen Vendore” neni 53 pika 4, neni 56 pika
2, neni 57 pika 2 germa c, ju njoftojmé se mbledhja e rradhés e Késhillit Bashkiak Vau Dejés
zhvillohet ditén e Mérkure me daté 29.03.2023, ora 14:00. Mbledhja do té zhvillohet né sallén
e mbledhjeve t&é Késhillit Bashkiak Vau Dejés, Njésia Administrative Bushat.

Me kété rend dite:

1.Projekt vendim mbi dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i kushtézuar pér muajin Shkurt
2023.

2.Projekt vendim pér miratimin e tavaneve buxhetore t& vitit 2024 dhe tavaneve te Programit
Buxhetor Afatmesem 2024-2026.

3.Projekt vendim pér miratimin e rishperndarjes t& buxhetit t&¢ Bashkisé Vau dejes pér vitin 2023.
4.Raport i monitorimit t& zbatimit t& Buxhetit 2022.

5.Projekt vendim pér dhénie né pérdorim me afat 10 vjegar siperfagen pyjore prej 0.66 ha « Pér
Agropylltari “ né ekonominé pyjore Drin Gjader Kir.

6. Projekt vendim pér dhénie né pérdorim me afat 10 vjecar siperfagen pyjore prej 0.81 ha « Pér
Agropylltari “ né ekonominé pyjore Drin Gjader Kir.

7. Projekt vendim pér dhénie né pérdorim me afat 10 vjegar siperfagen pyjore prej 1.13 ha “ Pér
Agropylltari “ né ekonoming pyjore Drin Gjader Kir.

8.Projekt vendim pér dhénie pélqimi né parim pér dhénien me qira pér veprimtari bujqésore, t&
sipérfaqes prej 3.124 ha, pjesé e pasurisé nr.133/6, Zk nr.2702, e llojit “ Ullishte “, ndodhur né
fshatin Mjedg, Bashkia Vau Dejes.

9.Projekt vendim pér dhénie me gira té sipérfages prej 3925 m2, me afat 10 vjet,pjesé e pasurisé
nr.546/4, Zk nr.3506, e llojit “ Pa fryt “,né fshatin Stajké, Njésia Administrative Bushat, Bashkia
Vau Dejes.

10. Projekt vendim pér dhénie pélgimi né parim pér dhénien né pérdorim me ané t& konkurrimit
me afat deri 10 vjet, t& siperfaqes prej 2590 m2, pjesé e pasurisé nr.357/2, Zk nr.3334, dhe
pasuris€ nr. 546/4, Zk nr.3506 e llojit “ Pa fryt ¢, né fshatin Stajké-Shelqet, Bashkia Vau Dejes.

11.Projekt vendim, Rishikim i VKB nr. 70 daté 28.10.2022 pér dhénie pélqimi né parim pér
dh&nien né perdorim t& pasurise nr.539/6, Zk nr.1329, e llojit « aré” fshati Bushat Nj.A Bushat,
Bashkia Vau Dejes.

12.Projekt vendim pér dhénie pélqimi né parim pér dhénien me qira, t& sipérfaqes prej 0.42ha,

pjes€ e pasurisé nr.130/3, Zk nr.2644, e llojit “ Kulloté , né fshatin Melgushé,proné e Bashkisé
Vau Dejes, fusha e pérdorimit t& pronés té jeté “ Pér mbaréshtimin e faunés sé egér dhe gjahut”
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13.Projekt vendim pér dhénie pélqimi né parim pér dhénien me gira, té sipérfages prej 0.315 ha,
pjes€ e pasurisé nr.22, Zk nr.1100, e llojit “ Kulloté *, né fshatin Barbullush,proné e Bashkisé
Vau Dejes, fusha e pérdorimit t& pronés t& jeté “ Pér mbaréshtimin e faunés sé egér dhe gjahut”

14.Projekt vendim pér dhénie pélqimi né parim pér dhénien né pérdorim, t& sipérfaqes prej
31.028428 ha, pjesé e pasurisé nr.736 dhe nr.738, Zk nr.3769, e llojit *“ Kulloté “,( Livadh ) né
fshatin Vig, Njésia Administrative Vig Mnelé, Bashkia Vau Dejes. Fusha e pérdorimit t& pronés
“ Pér ndértim parku fotovoltaik,stacionet, bazamentet dhe objektet pérkatése etj.”

15.Projekt vendim mbi dhénien e ndihmés financiare familjes sé shtetasit Veli Hamid Haxhija i
démtuar nga djegia e banesés me daté 08.02.2023, banoré i Bashkisé Vau Dejes.

16.Projekt vendim pér dhénien e titullit “Qytetar Nderi” i Bashkisé Vau Dejes, Z.Romeo Zuppa,
Z.Santi Di Gangi, Znj.Maria Pia Zuppa, Z. Silvio Sibille, Z. Llesh Frroku dhe t& ndjerit Shykri
Kapllani.

17.T€ ndryshme.

Komisionet e késhillit do té¢ mblidhen diten e Marte, daté 28.03.2023 ora 09:30 né Nj/A
Bushat.

Komisioni i Miréqenies Sociale, Rinisé, Barazisé gjinore, mosdiskriminimit, drejtave té
njeriut.

- Frano Ndoja — Kryetar
- Albina Livadhi — Zv/Kryetar
- Lush Dogi — Sekretar

Komisioni Bujgesise, pyjeve, menaxhimit te ujérave, mbrojtjes mjedisit dhe biodiversitetit.

- Sulejman Hasmegaj — Kryetar
- Gani Zagani — Zv/Kryetar
- Aleko Dodani — Sekretar

Komisioni i Kulturés, Trashégimisé Kulturore, Dhénies sé Titujve, Emértimeve

~-Frano Ndoja — Kryetar
-Gani Zagani — Zv/Kryetar
-Afrim Kapidanja — Sekretar

Komisioni i Financave, Buxhetit, Pasurive Bashkiake, dhe Planifikimit té¢ Zhvillimit
Strategjikté Bashkisé, Mbikqyrjes Financiare.

- Gjon Pleshaj — Kryetar
- Lorenc Pjetraj — Zv/Kryetar
- Angjelin Ndrekaj — Sekretar

Adresa: Rruga "Qafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 0006, e-mail: info@vaudejes.gov.al



&

e

REPUBLIKA E SHQIPERISE

Komisioni i Siguri sé Publike, Emergjencave Civile dhe Rehabilitimit.

- Jak Cara
- Frano Ndoja
- Afrim Kapidanja

Kryetari Késhillit
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